

Tea Time



- CAMBRIDGE • YORK • EDYNBURG • GLASGOW • BELFAST • GALWAY •
- DUBLIN • CAERNARFON • LONDYN • CANTERBURY •

E U R O P A

**Dzień 1**

Całodzienny przejazd przez Polskę i Niemcy.

Dzień 2 — Cambridge

Ciąg dalszy podróży w kierunku Francji. Przeprawa promowa z Calais do Dover lub przejazd tunelem do Folkestone. Przyjazd do Cambridge i spacer po jednym z najsłynniejszych uniwersyteckich miast. W programie zwiedzania: Trinity College, Queen's College, King's College i King's College Chapel.

Dzień 3 — York

Przejazd na północ Anglii do Yorku, miasta założonego w czasach rzymskich. Wizyta w York Minster, jednej z najsłynniejszych i największych gotyckich katedr w Wielkiej Brytanii. Następnie przejazd do fortu Housesteads, będącego fragmentem słynnego Muru Hadriana z II w. n.e., który w starożytności stanowił północną granicę Imperium Rzymskiego.

Dzień 4 — Edynburg

Przyjazd do Edynburga, stolicy Szkocji, zwanej „Atenami Północy”. W programie zwiedzania: Castle Rock z Zamkiem Edynburskim, Parlament Square oraz spacer ulicami High Street i Royal Mile do Pałacu Holyrood, oficjalnej królewskiej rezydencji w Szkocji.

**Dzień 5 — Loch Ness / Glencoe / Ben Nevis**

Wizyta w jednej z wielu destylarni szkockiej whisky wraz z degustacją tego słynnego trunku. Przejazd wzdłuż brzegów malowniczego jeziora Loch Ness, owianego legendą o tajemniczym, zamieszkującym go potworze. Postój w Urguhart Castle na zwiedzenie pozostałości średniowiecznej twierdzy. Dalsza trasa prowadzi będzie przez Dolinę Łez – Glencoe czyli jedno z najpiękniejszych krajobrazowo miejsc w Szkocji oraz przez Fort William, który jest usytuowany w pobliżu Ben Nevis, najwyższego szczytu Wielkiej Brytanii.

Dzień 6 — Glasgow / Belfast

Przed południem, krótki spacer po Glasgow, największym mieście w Szkocji. W programie zwiedzania: Plac Jerzego, ratusz, uniwersytet oraz katedra św. Mungo. Następnie przejazd do portu i przeprawa promowa do Belfastu.

Dzień 7 — Belfast / Armagh / Galway

Przed południem zwiedzanie Belfastu, stolicy Irlandii Północnej. W programie: katedra św. Anny, katolicki kościół św. Malachiasza, barokowy ratusz oraz spacer ulicami Shankill Road i Falls Road. W godzinach popołudniowych przejazd do Armagh, miasta w którym biskupstwo i opactwo założył w 444 roku św. Patryk. Dalsza podróży w kierunku Galway i spacer po historycznym centrum duchowej stolicy celtyckiej Irlandii.





Tea Time



Dzień 8 — Klify Moheru

Przejazd przez skalisty i rozległy płaskowyż Burren na Klify Moheru. To jedno z najbardziej malowniczych miejsc w Irlandii o długości około 14 km. Spacer wzdłuż klifowych wybrzeży, o które rozbijają się fale Atlantyku. Przejazd do Dublina.

Dzień 9 — Dublin

Zwiedzanie Dublina, stolicy Irlandii. W programie: katedra św. Patryka, ratusz oraz katedra Kościoła Chrystusowego. Ponadto Bank of Ireland i Trinity College. Na zakończenie wizyta w Guinness Storyhouse i w destylarni whiskey Old Jameson, która jest najlepiej sprzedającą się irlandzką whiskey na świecie.

Dzień 10 — Caernarfon

Przeprawa promowa do Walii. Przejazd przez wyspę Anglesey i przez miejscowość o najdłuższej nazwie – Llanfairpwllgwyngyll do Caernarfon. Zwiedzanie jednej z najlepiej zachowanych średniowiecznych warowni, wpisanej na listę UNESCO, która z początkiem XX w. została przekazana książętom walijskim. Przejazd przez Park Narodowy Snowdon, na terenie którego wznosi się najwyższa góra Walii.



Dzień 11 — Londyn

Zwiedzanie Londynu, największego miasta królestwa. W programie: Westminster Abbey, miejsce koronacji i ślubów królewskich, Tower of London czyli największa twierdza średniowiecznej Europy, wzniesiona za czasów Wilhelma Zdobywcy. Ponadto Parlament ze słynnym Big Benem, Downing Street i Trafalgar Square. Nie zabraknie katedry św. Pawła oraz spaceru po najsłynniejszej biznesowej dzielnicy Europy czyli City of London.

Dzień 12 — Canterbury

Przejazd do Canterbury, miejsca które jest siedzibą arcybiskupa, głowy Kościoła Anglii. Zwiedzanie gotyckiej katedry, w której męczeńską śmierć poniósł św. Tomasz Becket. Przejazd do Dover, przeprawa promowa lub przejazd tunelem do Francji.

Dzień 13

Całodzienny przejazd przez Belgię, Holandię, Niemcy do Polski.

